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Nuorisopäällikön tehtävänkuvaus 
Tehtävän nimike: Nuorisopäällikkö 
Hinnoittelutunnus: Hinnoittelematon 
Tehtävän kelpoisuusehdot/kelpoisuusvaatimukset: - 
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus): Nuorisopäällikön työ on hyvinvoinnin ja elinvoiman palvelualueen 
tehtäväalueen esihenkilön tehtävä. Nuorisopäällikkö toimii kehitysjohtajan alaisuudessa. Työtä tehdään 
lähtökohtaisesti Lempäälä-talon toimistotiloista käsin, myös toiminnan kannalta olennaisissa kohteissa, 
nuorisotiloilla ja monipaikkaisesti. Työpaikka- ja työympäristön kuvaus voi muuttua työtehtävien perusteella. 
Mahdollisuus etätyöhön esihenkilön kanssa sovittuina ajankohtina ja työtehtävien mukaan. 

YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ  

Tehtävän tarkoitus 

Nuorisopäällikkö vastaa nuorisolain mukaisten tehtävien organisoinnista ja johtamisesta Lempäälän kunnassa 
(painottuen nuorisotyön ja -toiminnan järjestämiseen, nuorille suunnattujen palveluiden ja tilojen tarjoamiseen 
sekä tukemalla nuorten kansalaistoimintaa). Päällikkö toimii nuorisopalveluiden tehtäväalueen esihenkilönä ja on 
hyvinvoinnin ja elinvoiman palvelualueen johtoryhmän jäsen. Lakisääteisten nuorisolain tehtävien toteuttaminen 
edellyttää kumppanuuksia ja osallisuustyötä, erityisesti yhteistyössä nuorten kanssa. Nuorisopäällikkö toteuttaa 
työtään palvelualuerajat ylittävästi yhteistoiminnassa esimerkiksi kasvatuksen ja opetuksen palvelualueen 
kanssa. Nuorisopäällikkö on Lempäälän edustaja seutukunnallisessa nuorisotyön verkostossa ja vastaa 
tehtäväalueensa osalta lasten ja nuorten hyvinvoinnin moniammatillisesta edistämisestä Lempäälän 
kuntastrategian mukaisesti. 

Keskeiset tehtäväalueet 

 Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen ja kasvun tuki nuorisotyön näkökulmasta, lapsiystävällinen kunta 
-työn osana 

 Nuorisopalveluiden ja koulunuorisotyön moniammatillisen kokonaisuuden johtaminen ja kehittäminen 
 Osallisuustyön koordinointi käytännössä: nuorten osallisuus, nuorisovaltuusto, nuorisofoorumit 
 Liikunnan ja nuorison toiminta- ja kohdeavustuspäätösten valmistelu 
 Lasten ja nuorten turvallisuuden ja nivelvaihetyöskentelyn toimintamallin kehittäminen 
 Nuorisopalveluiden tehtäväalueen päällikkötyö: Lempäälän kunnan vastuutehtävät, toiminnan 

organisointi, viestintä, talous, henkilöstöasiat, sopimukset, päätösten valmistelu ja asianhallinta, 
hankkeet ja tila-asiat 

Asema organisaatiossa 

Nuorisopäällikkö toimii nuorisopalveluiden tehtäväalueen päällikkönä, kehitysjohtajan alaisuudessa. Päällikkö on 
hyvinvoinnin ja elinvoiman palvelualueen johtoryhmän jäsen sekä vastaa nuorison hyvinvoinnin edistämisestä 
poikkihallinnollisessa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yhteistyöryhmässä. Suoria alaisia ovat 
nuorisopalveluiden työntekijät: nuorisotoiminnan ohjaajat ja kouluyhteisöohjaajat. 
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